ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến trong thực hiện thủ tục hành chính trên

môi trường điện tử thuộc phạm vi quản lý của cấp huyện, cấp xã

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh về

việc Phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến trong thực hiện thủ tục hành

chính trên môi trường điện tử thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

UBND huyện thông báo Danh mục dịch vụ công trực tuyến trong thực

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử thuộc phạm vi chức năng quản

lý của cấp huyện, cấp xã tới các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND

các xã, thị trấn,  đồng thời yêu cầu các cơ quan đơn vị liên quan theo chức năng

nhiệm vụ thực hiện tốt một số nội dung sau:

- Tổ chức triển khai thực hiện dịch vụ công trực tuyến trên Hệ thống

Thông tin giải quyết thủ tục hành chính theo Danh mục tại Phụ lục I và Phụ

lục II.

- Thực hiện Rà soát, đánh giá và tái cấu trúc quy trình, cung cấp dịch vụ

công trực tuyến gửi về UBND huyện tổng hợp, báo cáo theo quy định.

 (Có phụ lục I, II kèm theo)

UBND huyện thông báo tới các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-04-22T09:42:20+0700

		2024-04-22T10:31:21+0700

		2024-04-22T10:31:21+0700

		2024-04-22T10:31:21+0700